2018/1087/0SM OSM

SMLOUVA O DILO

uzaviena ve smyslu § 2586 a nasl. zakona ¢, 89/2012 Sh., obCansky zakonik (dale jen ,0Z") mezi smluvnimi

stranami: /\ W

1, Objednatel: Statutarni mésto Kladno
Se sidlem: Namésti Starosty Pavla 44
272 52 Kladno
Zastoupeny: Mgr, Milan Volf, primator mésta
Osoba opravnénd ve vécech technickych: Eva Duschankova, Odbor spravy majetku, tel. 312 604 184
IC: 00234516, DIC: CZ00234516
Bankovni spojeni: CSOB a.s., pobocka Kladno, ¢islo G&tu |

2, Zhotovitel: kroCehlavska s.r.o
Se sidleni* Dlouha 33/ 272 01 Kladno
Zastoupena: Vladislavem Tesarkem 11
1Q. 24313831 " D|f. CZ24313831

Bankovni spojeni: Fio banka as., ¢.0.

Uvodni ustanoveni

Objednatel a zhotovitel uzaviraji tuto smlouvu o dilo za icelem vymezeni svych vzajemnych prav a
povinnosti pfi provedeni dila vramci podnikatelské cinnosti, kdy ani jedna ze stran neni
spotrebitelem podle §419 0Z.

Smluvni strany se zavazuji ¢innosti dle této smlouvy o dilo vykon4vat v souladu se vSemi obecné
zavaznymi pravnimi predpisy a prohlaSuji, Zze uzavfenim této smlouvy o dilo ani jejim pInénim
neporusi Zadny zavazek s tfeti stranou nebo z obecné zavazného pravniho pfedpisu nebo jakoukoli
jinou pravni povinnost Pro pfipad, Zze by se prohlaSeni nékteré smluvni strany uvedené vtomto
odstavci ukazalo byt nepravdivym nebo nelplnym, odpovida tato smluvni strana druhé smluvni
strané za Skodu tim vzniklou v pIném rozsahu.

Jakékoliv pravni jednani smluvnich stran v souvislosti stouto smlouvou musi byt ¢inéno v pisemné
formé, jinak je neplatné. Ustanoveni véty v prvni § 1740 odst. 3 OZse pro potfeby této smlouvy o
dilo neuplatni.

4. Ustanoveni této smlouvy o dilo a pravni jednani u€inéna na zékladé této smlouvy o dilo smluvni
strany povazuji v souladu s § 558 OZ za obchodni zvyklost, kdy takova ustanoveni této smlouvy o
dilo nebo pravni jednani ucinéni na zakladé této smlouvy o dilo maji pfednost pfed ustanovenimi
0Z, ktera nemajidonucujici Gginky.

Smluvni strany prohlasuji, Ze tato smlouva o dilo neni smlouvou uzavienou adheznim zplisobem
podle§ 1798 a nasl. OZ. Smluvni strany dale prohlaSuji, Ze Zadna z dolozek mimo vlastni text
smlouvy o dilo neodporuje obchodnim zvyklostem a zdsadé poctivého obchodniho styku. Smiuvni
strany prohlaSuji, Ze tato smlouva o dilo byla uzaviena poctivé a zadna ze Smluvnich stran nebyla



1.1

1.2.

2.1.

2.2.

bez dalSiho zkracena na svych pravech. Zhotovitel prohlaSuje, ze tuto smlouvu o dilo uzavira
v souvislosti s vlastnim podnikanim a nepovazuje se za slabsi stranu ve smyslu § 433 OZ.

Pokud bude vtéto smlouvé o dilo pouzito terminu dluh a/nebo zavazek, rozumi se tim pro
odstranéni moznych pochybnostijak samotny pravni pomeér, tak i jeho predmét. Ustanoveni § 1740
odst. 3 OZ se tak neuZije.

Pfipadnd zména okolnosti nezaklada pravo zhotovitele obnovit jednani o této smlouvé o dilo.
Zhotovitel tak pfijima odpovédnost podle § 1765 odst. 2 OZ.

Zhotovitel odpovida objednateli i za zplisobeni neplatnosti a /nebo zdanlivosti jakéhokoliv pravniho
jednaniucinéného na zakladé této smlouvy o dilo podle § 579 OZ.

Pfedmétem pInéni smlouvy je dilo: Odstrané&ni nevyhovujicich hernich prvkd na vybranych DH,
vymeéna za nové, dle polozkového rozpoctu, ktery tvofi pfilohu €. 1 této smlouvy.

Zhotovitel se zavazuje, Ze citované dilo provede na svlj naklad, nebezpecdi a vCas, objednatel se
naproti tomu zavazuje, Ze provedené a ukoncené dilo pfevezme a zaplati smluvni cenu.

Zhotovitel se zavazuje, Ze provede dilo v kvalité a sortimentnim sloZeni dle sjednaného rozsahu
plnéni a bude mit spinény veskeré pozadavky dle technickych norem, které se na provadéni dila a
dilo vztahuiji.

1.
Cas a misto pInéni

Zhotovitel je povinen provést dilo zplisobem a za podminek stanovenych v této smlouvé, v souladu
s platnymi pravnimi predpisy, dle pokynd/podkladl ziskanych od objednatele, zahdjit dilo bez
zbyteéného odkladu po podpisu smlouvy a dilo dokonat nejpozdé&ji do 3 mésicd.

Mistem pInénije: Kladno

lil.
Cenaza dilo

3.1. S odkazem na nabidku zhotovitele si smluvni strany sjednaly cenu dila dohodou ve vysi:

1 652 796,51 k& bez DPH
347087 .- KEDPH 21%
1 999 883,-

K¢ celkova cena vE. DPH

3.2. Tato cenaje nejvySe pripustna.



4.1.

4.2.

\YA
Fakturace

Objednatel prohlaSuje, Ze ma dostatecné financni prostfedky pro zaplaceni sjednané ceny dila.

Smluvni strany sjednavaji 30-ti denni splatnost faktur. Lhiita po¢ina béZetode dne doruéeni faktury
objednateli. Dnem zaplaceni se rozumi pfipsani pfislusné ¢astky na Gcet zhotovitele,

4.3 Zhotoviteli nebude objednatelem poskytovana zaloha na cenu plnéni.

5.1.

5.2.

5.3.

54.

5.5.

6.1.

6.2.

6.3.

V.
Smluvni pokuty

Smluvni strany si sjednavaji smluvni pokutu ve vysi 0,05% z ceny dila (viz bod 3.1.) za kazdy zapocCaty
kalendarni den prodlenis pfedanim dila ve sjednaném terminu (viz. bod 2.1, smlouvy).

Bude-li objednatel v prodleni se splnénim penézitého/zavazku, t.j. se zaplacenim faktury, ma
zhotovitel vi¢i nému narok na Urok z prodlenive vysi 0,05% z dluzné ¢astky za kazdy kalendarni den
prodleni.

Pokud objednatel pfevezme od zhotovitele dio, na kterém budou vyspecifikovany vady a
nedodélky, je zhotovitel povinen uzavfit ;s objednatelem dohodu v pFejimacim protokolu o
terminech odstranéni vad a nedodélkd. Smluvni strany si sjednavaji smluvni pokutu ve vysi 0,05%
zceny dila a kazdy den prodleni sodstranénim vad. Tato sankce ve vySi 0,05% z ceny dila se
sjednava i na pfipady neodstranénitzv. skrytych vad ve sjednanych terminech, které se objevi na
dile v zaru¢ni dobé (pfedpokladaném riaroku je pisemné oznamenivad objednatelem a dohodnuty
termin odstranéni).

Zapocteni smluvni pokuty nebo Uroku z prodleni oproti ¢astkam, které druha strana opravnéné
poZaduje za plnéni zavazku z této smlouvy/ neni pfipustné.
Zaplacenim smluvnich pokut neni dot€eno pravo na pfipadnou nahradu Skody.

VL
Odstoupeni od smlouvy

Strany si sjednévaji, Ze pokud bude zhotovitel v prodlenise zavazkem plnéni predmétu smlouvy (viz.
bod 1.1. a 2,1. smlouvy) pro okolnosti na jeho strang, t.j. i na strané jeho poddodavateld a toto
prodleni hude vice jak 10 kalendainich dnll, ma objednatel pravo bez dal$iho odstoupit od smlouvy.
Prodlenise splnénim cit. zavazku delSim jak 10 dn(l je podstatnym poruSenim smluvni povinnosti.
Zhotovitel je opravnén odstoupit od smlouvy, pokud objednatel bude s platbou fakturovanych
¢astek v prodleni vice jak 30kalendamich dn.

Objednatel je opravnén kontrolovat provadeéni dila. Zjisti-ii, Ze zhotovitel dilo v rozporu se svymi
povinnostmi, je objednatel opravnén dozadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé
provadénim a dilo provadél fadnym zplsobem. Jestlize zhotovitel dila tak neudini ani v pfiméfené
Ihaté 48 hodin mu ktomu poskytnuté a postup zhotovitele by vedl nepochybné k podstatnému
poruseni smlouvy, je objednatel opravnén od smlouvy odstoupit.



6.4. Odstoupenim od smlouvy neni dotéeno pravo opravnéné osoby na nahradu Skody a na zaplaceni
smluvnich pokut.

VIL
Zplsob provadéni dila. Ostatni ustanoveni

7-1, Zplsob provadéni dila se Fidi ust. § 2589 a nasl. Ob&anského zakoniku. Dilo bude provadéno
s ohledem na okolni prostredi.

7.2. Zhotovitel je povinen vést ode dne prevzeti staveniSté o pracich, které provadi, stavebni denik. Do
deniku zapisuje vSechny skutecnosti rozhodné pro plnéni smlouvy, zejména Udaje o Casovém
postupu pracia jejich jakosti. BEhem doby, po kterou se nastavbé pracuje, musi byt stavebnidenik
pFistupny opravnénym osobam a pracovniklm organll statni spravy. Povinnost vést stavebnidenik
koncidnem, kdy jsou odstranény vady a nedodélky.

7.3. Denni zaznamy se piSi do stavebniho deniku (tiskopis SEVT Praha) s oCislovanymi listy jednak
pevnymi, jednak perforovanymi pro dva oddélitelné prlpisy. Denni zapisy Ccitelné zapisuje a
podepisuje stavbyvedouci zhotovitele, pfipadné jeho zastupce, zasadné vten denr kdy byly prace
provedeny nebo kdy nastali okolnosti, které jsou pfedmétem zapisu. Jen vyjimecné tak mlze ucinit
nasledujici den. Jestlize stavbyvedoucizhotovitele nesouhlasi se zaznamem objednatele, je povinen
pfipojit k zaznamu do 3 pracovnich dnl své Vyjadieni, jinak se m& za to, 7e s obsahem zapisu
souhlasi. Vo

7.4. Mimo stavbyvedouciho mlZe provadét potFerné zapisy v deniku objednatel, organy statniho
stavebniho dohledu a jiné pfislusné organy statni spravy.

7.5. Objednatel nenf opravnén zasahovat do &innosti zhotovitele. Je v3ak opravnén dat pracovnikiim
zhotovitele pfikaz pferusit prace, pokud odpovédny zastupce zhotovitele neni dosazitelny a je-li
ohroZena bezpeénost provadéné stavby, Zivot nebo zdravi pracovnik(l na stavbé.

7.6. Zastupce zhotovitele je povinen zabezpedit G€ast svych pracovnikl na provérovani svych dodavek a
praci, které provadi objednatel a ucinit neprodlené opatfeni k odstranéni zjisténych vad.

7.7. Zhotovitel je povinen vést Fadnou instruktaz svych pracévnikC o podminkach bezpec€nosti a ochrany
zdravi pfi praci a pozarni ochrany. Odpovida za to, Ze predpisy bezpecnosti prace budou jeho
pracovniky dodrZzovéany,

7.8. Objednatel se zavazuje zajistit na své naklady pro zhotoviteie napajeci mista elektricka energie, vody
a event, dalSich energii potfebnych pro zhotoveni dila.

7.9. Zhotovitel si na své naklady zajisti skladku pro odpad ze stavby.

Viil,
Pfedani a prevzeti dila

8.1. Po provedeni a ukonceni dila zhotovitel odevzda a objednatel pfevezme provedené a ukoncené dilo.

8.2. O predani a prevzeti dila sepiSi smluvni strany zapis, ktery bude obsahovat zejména zhodnoceni
jakosti provedenych pracia prohlaseni zhotovitele, Ze dilo pfedavéa a prohlaseni objednatele, Ze dilo
pfijima. Jestlize objednatel odmitne ukoncené dilo pfevzit, smluvni strany jsou povinny sepsat o



této skutecnosti zapis, v némz uvedou sva stanoviska a jejich odlivodnéni. Objednatel neni povinen
prevzit dilo, které vykazuje vady a nedodélky.

IX.
Odpovédnost za vady

9.1. Zhotovitel prohlaSuje, ze dilo bude mit vlastnosti popsané v podkladech ke smlouvé (viz.€l.l
smlouvy) a dale v technickych normach, které se na provadénidila vztahuiji.

9.2. Objednatel a zhotovitel si sjednavaji 36 mésicni zarucni dobu dila. Z&ruka na dodané materialy a
spotiebice se fidi dle zaruéni doby vyrobcl téchto materiald a spotiebi¢d. Zaruéni doba pocina
béZet od prvniho dne nasledujiciho po protokolarnim pfedani a pfevzeti dila.

9.3. Zhotovitel je povinen bé&hem zaruéni Ihdity na svou odpovédnost a naklady zjisténé vady odstranit a
to na zakladé oznameni vad provedeného objednatelem pisemnou formou. Na pisemné oznameni
vad (reklamaci) je zhotovitel povinen do 5-ti dnii pisemné reagovat

X.
Vlastnické pravo ke 2hotouéne véci a nebezpeci Skody na ni

10.1. Nebezpeci Skody na dfle pfechazi ze zhotovitele na objednatele dnem fadného pfedani a prevzeti
dila.

Xi. w .
Zavérecna ustanoveni

11.1. Pokud neni vtéto smlouvé stanoveno jinak, fidi se pravni vztahy touto smlouvou zalozené
prisluSnymi ustanovenimi ob&anského zakoniku a ostatnimi platnymi pravnimi pfedpisy.

11,2. Zhotovitel bere na védomi, Ze v souladu s ustanovenim § 2 pism. e) zakona ¢ 320/2001 Sh., o
financni kontrole ve vefejné spravé a o zméné nékterych zakond (zakon o finanéni kontrole), ve
znéni pozdéjsich predpisl, se stdvad osobou Géinnou spoluplsobit pfi vykonu finanéni kontroly
provadéné v souvislosti s Uhradou zboZi nebo sluZeb z vefejnych vydajl nebo vetejnych fondd.

11.3. Smluvni strany berou na védomi, Ze tato smlouva i nasledné dodatky kni mlZou podléhat
informacni povinnosti dle zdkona ¢ 106/1999 Sh., o svobodném pfistupu k informacim ve znéni
pozdé&jSich predpisi a dle zakona ¢. 340/2015 Sb., o zvlastnich podminkach G&innosti nékterych
smluv, uvefejfiiovani téchto smluv a o registru smiuv (zakon o registru smiuv), a prohlasuji, Zze zadné
ustanoveni této smlouvy nepovaZzuji za obchodnitajemstvi ani za divérny (daj a smlouva mize byt

zvefejnéna v plném zné&nivietné jejich pfiloh a dodatkd.

11.4. Tato smlouva nabyva platnosti podpisem poslednize smluvnich stran, V souladu s ustanovenim § 6
odst, 1 zak, ¢ 340/2015 Sb. o zvlaStnich podminkach Gcinnosti nékterych smluv, uvefejiiovani
téchto smluv a o registru smluv (zakon o registru smluv), nabyva smlouva Gcinnosti dnem jejiho
uverejnéniv registru smiuv.



Prvni knhhtavska spoi s ro

115 Odpovéd nékteré smluvni strany s dodatkem nebo odchylkou dle ust. § 1740 odst. 3 obCanského
zakoniku neni prijetim nabidky na uzavfenitéto smlouvy, ani kdyZz podstatné neméni podminky
nabidky.

11.6. Smlouva se vyhotovuje ve Ctyfech vytiscich, z nichz kazdy ma platnost origindlu. Objednatel obdrzi

tfi vytisky, zhotovitel obdrzi jeden vytisk. Zménu smlouvy Ize sjednat pouze pisemné, formou
dodatku ktéto smlouvé.

117. Smluvni strany shodné prohlaSuji, Zze si tuto smlouvu pfed jejim podepsanim precetly, Ze byla
uzaviena po vzajemném projednani podle jejich pravé a svobodné vile, uréit&, vazné a
srozumiteln&. Smiuvni strany potvrzuji pravost této smlouvy svym podpisem.

11.8. Nedilnou soucésti smlouvy jsou:

Priloha i. 1 - ocenény polozkovy rozpocCet predpokladanych praci, dodavek a sluzeb podepsany
statutarnim zastupcem uchazece nebo osobou opravnénou jednat za uchazece

V Kladné dne: V Kladné dne:

Zhotovitel: Objednatel:

i f
Statutarni mésro Klad
33.2,2 (lIZNno™

243 13 831 Milan Volf,
0/C; CZ24313831
drimator mésta



NABIDKOVY ROZPOCET ¢&. 18002 07

Objekt Rekonstrukce a vymé&na A fiftwri!’ ©s 153
nevyhovuijicich hernich prvku \\/ TESAREK VLADISLAV
Objednavatel: Statutarni mésto Kladno —5 STAVEB STAVEBNI FIRMA

1Y 777333592

MONTAZE véetné dodavky
PC. CisLo NAZEV JED. MNOZSTVi CENA/. CELKEM

323 630 K¢ OH Moskevska

Odstranéni nevyhovujici hernich prvku

Oc Herni sestava ocelova ks 1 12500 12500.00
Piskovisté ks 1 2500 2500,00
UDrava terénu kot 1 15000 15000,00

0,00

Herni sestava dfevéna 1x véz se
4U227D stfechou a podestou, se skluzavkou

L i p ks 1 104990 104990,00
Sikmy vyiez s nadly, Sikméa lezecka
sténa Droooiovaci lavka
Montaz ks 1 31990 31990.00
Zéna pio utlLmeni narazu m2 80 550 44000.00
TESI - 005 Piskovisté 3x3 ks 1 11500 11500.00
Montaz kpl 1 2250 2250.00
Pisek kpl 1 3600 3600 00
TESI - 010 Prelézacka A ks 1 12500 12500.00
Montaz kpl 1 2500 2500 00
TESI-O% Pruzinové houpadb &tyfiistek ks 1 8900 6900.00
Montaz kpl 1 2000 2000 00
TESI - 0071 Dvounogpacka zavésna ks 1 18500 13500.00
Montaz kpl 1 3700 3700.00
Zona pro utlumeni narazu m2 24 550 13200,00
Pfesun hernich prvkd (pruzinové
houDadlo. vahadlova houoacka) kol ! 3500 3500,00
PFesun lavicek kol 1 2500 2500,UU
Ooloceni bm 14 2000 28000.00
80 700 K¢ DH Bazantnice 3
Odstranéni nevyhovujici dvouhoupacky ks 1 4000 4000,00
Odstranéni trojhrazdy ks 1 3000 3000.00
Odstranéni Druzinového houpadla ks 1 1500 1500,00
Odstranéni lavicek ks 3 1000 3000,00
Dodstranarii odoadkovvch kosl ks 2 1000 2000.00
TESI - 001 Vahadlova houpatka ks 1 6500 6500,00
Montaz kpl 1 1700 1700.00
TESI - 010 Priézacka A ks 1 12500 12500,00
Montaz kpl 1 2300 2800,00
TESI - 014 P'GZinové houDadlo &tvilistek ks 1 8900 $900.00
Montaz kpl 1 2000 2000.00
TESI 015 Pruzinové hnupadlo pejsek ks 1 8200 8200.00
Montaz kpl 1 2000 2000 00
Lavicka Darkova oc/drevo ks 2 4800 9600.00
OdDadkovy ko$ ks 1 3500 3500.00
Inf Cedule ks 1 2500 2500 00
Uorava Dovrchu kpl 1 5000 5000.00
290 060 K¢& DH U Hvézdy Prarnslav
Herni sestava V&7 se stfechou, lanovy
4U240D most, lezecka sténa 3ikma, skluzavka, ks 1 83990 83990,00
Zebrik a sit
Montéaz kpl 1 26990 26990, D0

Zora pro utlumeni narazu m2 70 550 33500 00



TssToi

417 460 K&

4U305D-15

RL-102

TESI-005

KO018QK

93 036 K&
Acr Q017

TESI-001

_$0400 KC
TESI - 001

TESI-014

TESI-015

TESI 010

TESI - 005

60 100 K&

K010J009

TESI - 014

TFSI - 001

327 410 K&

K010J018-2

Lezecka sestava
Montaz
Zéna pro utlumeni narazu

PFesun kolotoce

iTerenni Upravy

DH Havanska
Odstranéni hemi sestavv malé
Osiransni lanového mostu
Ostranéni betonového oiskovisté

3k véz, 1x stfecha, skluzavka tjne,
lanovy most Sikmé lezecka sténa
Montaz

Z6na pro utlumeni narazu PRYZ

Ret&zova lavka
Montaz

Piskovisté 4x4
Montaz
Pisek do piskovisté

Koloto¢ nizkopodlazni
montaz herni sestav/
Povrch ood koloto¢ PRYZ

Pfesun hernich prvkd (pruz Houpadlo,
tabule na malovéani)

Terenni Upravy
PFistupovy chodnik zamkova dlazba

DH J.Odetala

SDlhacJ sestava
Montaz
Zéna pro utlumeni narazu PRYZ

Vahadlova houpacka
Montaz

DH ul. Zadusni 2
Vahadlova houoacka
Montaz

Pruzinové ho jpadlo Ctvilistek
Montéz

Pruzinové houpadlo Deisek
Montaz

Prelézacka A
Montaz

Piskovisté 2x2
Montaz
Pisek

DH ul. Lapéak 2
Odstranéni lanového mostu

Lanovy most
montaz

Pruzinové houpadlo &tvilistek
Montaz

Vahadlova houoacka
Montaz

DH ul. Lapak1
Odstranéni hraci véze

Vé&z dievéna 2x, lezecka sténa,
skluzavka. 2x Zebfrik.

Montaz

Zbna pro utuméni narazu

ks
<dl
m2

kpl

<cl

kpl
Kdl
kol

ks
kpl
m2

ks
kpl

k$

kpl
KDI

ks

kpl
m2

kp

kpl

ks
kpl
m2

ks
kpl

ks
kpl

ks
kDI

ks
kol

ks
kol

KS

kpl
kpl
kpl

ks
kpl

Vs
kpl

ks
kpl

kpl

ks

ks
m2

1

64990
23990
550

5000

12500

6500
4500
10C00

124990
33990
1150

26990
5990

14500
2900
5500

48000

4900
1150

5000

10000
850
48936
9700
550

8500
1700

8500
2000

8900
2000

8200
2000

12500
2800

6500
2000
3000
4000

28800
5900

890C
200C

8500
2000

12500

96000

192D0
550

64990,00
23990.00
34100.0D

5000,00

12500.00

6500 00
4500.00
10000.00

124990,00
33990.00
69000,00

26990,00
5990.00

14500,00
2900.00
5500.00

48000,00

4900,00
34500,00

5000,00

10030,00
10200.00
48936.00

9700 00
24200.00

6500,00
1700.00

8500,00
2000.00

890C.00
200C.00

6200,00
2000,00

12500,00
2800.00

8500,00
2000,00
3000,00

4000.00

28000,00
5900,00

8900,00
2000.00

0500.00
2000,00

12500 00

96000,00

19200,00
41250,00



LD0O20K

NPO01K

|Celkem bez DPH

|Celkem S DPH 21%

Odstranén; lanové drahy

Lanova d'aha ocelova
montaz
Nastup k tenové draze
mnnta?

Terenni Upravy

kol

ks
kol

kpl

Kpl

rl

10500

74990
49990
10990

3990

8000

10500.00
74990.00
49990,00
10990.00

3990.00

3000,00

1 652 796 K¢|

1 999 883 K]



